
 
Dz.01.0021.7.2020 

 

 

 
 

Uchwała Nr XXIII/310/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 sierpnia 2020 r.  

 
w sprawie zawarcia umowy najmu części dachu budynku XLIV LO 

z przeznaczeniem na stację bazową telefonii komórkowej 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez dyrekcję XLIV Liceum Ogólnokształcącego 

im. Ks. Stanisława Konarskiego przy ul. Bernardyńskiej 7 umowy najmu części 

powierzchni dachu z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącej stacji bazowej 

telefonii komórkowej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Skarbu Miasta, referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, pismem znak:  

GS-2.6871.1.5.2012.JK przesłał wniosek XLIV Liceum Ogólnokształcącego 

im. Ks. Stanisława  Konarskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Bernardyńskiej 7, z dnia 

30.06.2020 r. uzupełnionym pismem z dnia 22.07.2020 r. o wydanie opinii w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie przez dyrekcję XLIV Liceum Ogólnokształcącego 

im. Ks. Stanisława Konarskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Bernardyńskiej 7 umowy 

najmu części powierzchni 20 m² dachu z firmą P4 sp. z o. o. z przeznaczeniem na dalszą 

eksploatację istniejącej stacji bazowej telefonii komórkowej. Umowa kończy się w dniu 

31.08.2020 r. Przedmiotowa nieruchomość pozostaje w trwałym zarządzie XLIV Liceum 

Ogólnokształcącego im. Ks. Stanisława Konarskiego z siedzibą w Krakowie przy 

ul. Bernardyńskiej 7 na mocy decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr  

GS-02.6844.1.8.2017.JK z 11.08.2017 r.  

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


